DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
REALIZADOS AO PACIENTE CIRÚRGICO NO PERÍODO PRÉ-OPERATÓRIO DE
CIRURGIAS ELETIVAS. de autoria de VICTÓRIA BIANCA DE OLIVEIRA FERREIRA,
LUANNA SHIRLLY DE MOURA NUNES, FERNANDA GOMES CAVALCANTE, THAISA DE
SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93818

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93818